

WO. 272.2.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WO.272.2.2018. Nazwa zadania: „Przekształcenie treści mapy zasadniczej z formy analogowej do postaci numerycznej mapy zasadniczej wraz z utworzeniem baz danych: GESUT, BDOT500, aktualizacją bazy danych EGiB, przeliczeniem wysokości do układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH punktów osnowy poziomej III klasy wraz z osnową ścienną oraz dawnej osnowy pomiarowej wraz z osnową ścienną, a także osnowy wysokościowej dla 32 obrębów ewidencyjnych gm. Radzilów położonych w jednostce ewidencyjnej Gmina Radzilów ID 200403_2 w powiecie grajewskim województwa podlaskiego oraz przeliczenie z układu PL-KRON86-NH na PLVRF2007-NH elementów numerycznej mapy zasadniczej (BDOT500, GESUT) dla dwóch obrębów ewidencyjnych: Radzilów i Słucz położonych w jednostce ewidencyjnej Radzilów ID 200403_2 w powiecie grajewskim województwa podlaskiego”.

Działając w trybie art. 38 ust.1 pkt. 3 oraz ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie SIWZ. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy budynki dla gminy Radzilów posiadają obiekty zgodnie z nowym rozporządzeniem i czy elementy towarzyszące są podobiektami tych budynków?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Ile budynków jest na całej gminie, które należy opracować?

Odpowiedź:

Jest około 1200 budynków.

Pytanie 3

Czy szkice do obliczeń należy kserować, czy numerujemy na oryginałach ?

Odpowiedź:

Szkice do obliczeń należy numerować na oryginałach.

Pytanie 4

Czy dużo będzie budynków wkreślonych na mapę zasadniczą a nie ujawnionych w ewidencji ?

Odpowiedź:

Okolo 3%.

Pytanie 5

"Powtórzenia B, S, Ba, Bi na każdej działce", czy to ma być na dodatkowej warstwie? bo w bazie nie może być powtórzeń?

Odpowiedź:

W związku z tym, że nie może być powtórzeń to tylko raz.

Pytanie 6

Czy konwersji też podlega baza konturów i użytków?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie7

Ile ha mapy jest do opracowania, bo w WT jest napisane, że 1936 ha pokrycie MZ, natomiast w SIWZ 2696 ha ?

Odpowiedź:

Pokrycie mapą zasadniczą w całej gminie Radziłów wynosi około 2696 ha, natomiast dla dwóch obrębów (Radziłów i Słucz) jest już opracowana numeryczna mapa zasadnicza i jest to powierzchnia około 760 ha. Zgodnie z Warunkami Technicznymi, dla tych dwóch obrębów, należy przeliczyć z układu PL-KRON86-NH na PLVRF2007-NH elementy numerycznej mapy zasadniczej (BDOT500, GESUT). Natomiast dla powierzchni około 1936 ha należy opracować numeryczną mapę zasadniczą wraz z utworzeniem bazy danych GESUT, BDOT500 oraz aktualizacją bazy danych EGIB(**1936 ha + 760 ha = 2696 ha**).

Pytanie 8

Warunki techniczne IV. Dane z zakresu EGIB pkt 2, oraz V. Zakres prac pkt 7.

a) Ile jest budynków ujawnionych w ewidencji gruntów i budynków w gminie Radziłów?

b) Jaka część budynków obecnie ujawnionych na mapie numerycznej jest wniesiona na tę mapę z digitalizacji? Dla jakiej części tych budynków istnieją materiały źródłowe na podstawie,

których należy zaktualizować ich położenie?

c) Czy w związku z przyjęciem budynków z dokumentów źródłowych należy zaktualizować część opisową bazy ewidencji gruntów i budynków w zakresie powierzchni zabudowy?

Odpowiedź:

a) Budynków ujawnionych w ewidencji gruntów i budynków w gminie Radziłów jest około 7 000.

b) Jest to około 140 budynków. Jednak budynki te znajdują się w obrębach, gdzie założona jest już numeryczna mapa zasadnicza (Radziłów i Słucz). Na pozostałej części gminy Radziłów według naszego rozeznania nie powinno być takich budynków. Nie wykluczamy jednak, że mogą zdarzyć się sporadycznie takie przypadki.

c) Należy zaktualizować część opisową bazy ewidencji gruntów i budynków w zakresie powierzchni zabudowy.

Pytanie 9

Warunki techniczne V. Zakres prac pkt 21.

a) Czy uzgodnienia branżowe dotyczące inicjalnej bazy GESUT zostaną wykonane w ramach narady koordynacyjnej?

b) Jaki jest przewidywany przez Zamawiającego koszt uzgodnień branżowych?

Odpowiedź:

a) Uzgodnienia branżowe dotyczące inicjalnej części bazy GESUT nie zostaną wykonane w ramach narady koordynacyjnej. Wykonawca przekazuje inicjalną bazę GESUT poszczególnym gestorom w uzgodnieniu z Zamawiającym.

b) W związku z tym, że koszty uzgodnień ponosi Wykonawca, Powiat Grajewski nie orientuje się ile on wynosi.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, a pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
Zygmunt Kruszyński